соответствии с учебным планом, расписанием занятий и иными локальными нормативными актами 

Исполнителя. 

2.1.5 После успешного прохождения Слушателем полного курса обучения и итоговой аттестации выдать 

Заказчику документ об образовании установленного образца – удостоверение о повышении 

квалификации в объеме 144 (ста сорока четырех) академических часов посредством почтового 

отравления (по договоренности). 

2.2 Исполнитель вправе: 
2.2.1 Запрашивать у Заказчика сведения по вопросам, возникающим до начала и в процессе оказания 

дистанционных образовательных услуг. 

2.2.2 Самостоятельно осуществлять образовательный процесс, устанавливать системы оценок, формы и